
お取引先様 各位

発送スケジュールについて

   棚卸前の最終出荷 : 1/26(水)中の受付分まで → 1/27(木)

   棚卸後の出荷開始 : 1/27(木)以降受付分から → 1/31(月)（順次出荷）

SUN MON TUE WED THU FRI SAT
1/23 1/24 1/25 1/26 1/27 1/28 1/29

★休 棚卸前
最終受注

棚卸前
最終出荷

 [出荷停止]

1/30 1/31 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5

★休 棚卸後
出荷開始 ★休

★＝休業日
以上

       2022年01月吉日

株式会社スペースジョイ
東京都世田谷区奥沢5-28-7

TEL 03-3722-1144
FAX 03-3722-1146

記

決算棚卸による出荷停止のお知らせ

棚 卸 実 施

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社1月本決算に際し、弊社物流倉庫にて決算棚卸を実施致します。

これに伴い、下記の日程にて出荷停止をさせて頂きますのでご確認下さいませ。

出荷停止日 1月28日（金）

尚、出荷停止前後はご注文及び発送が集中する事が予想されます。

出荷スケジュールの遅れが発生する可能性もございますので、恐れ入りますが

ご発注はお早目にお願い致します。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。
ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具


